
Żywiec: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i 

zagranicznym na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu 

Numer ogłoszenia: 388166 - 2014; data zamieszczenia: 26.11.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu , ul. Łączna 28, 34-300 Żywiec, woj. 

śląskie, tel. 33 475 75 00, faks 33 475 75 51. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: pup.zywiec.ibip.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług pocztowych w 

obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie 

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, paczek pocztowych oraz ich 

ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012 ( Dz. U. 

2012r, poz. 1529) na rzecz Zamawiającego - Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu, 34-300 Żywiec, 

ul. Łączna 28. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: usługi pocztowe w obrocie krajowym i 

zagranicznym opłacane za pomocą opłaty z dołu, usługi codziennego doręczania ZPO (zwrotnego 

potwierdzania odbioru) i zwrotów przesyłek pocztowych do Zamawiającego po wyczerpaniu 

możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.10.00.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2015. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunku posiadania uprawnień, 

Zamawiający żąda aktualnego dokumentu potwierdzającego wpis do rejestru operatorów 

pocztowych, o którym mowa w art.6 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe, prowadzonego przez 

Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Zamawiający dokona oceny spełniania 

warunków udziału w postępowaniu wg. formuły spełnia/nie spełnia na podstawie 

załączonych dokumentów lub oświadczeń. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunku posiadania wiedzy i 

doświadczenia, Zamawiający żąda: wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonywanych, co najmniej 1 (jednej) głównej usługi tj.: 

usługi polegającej na świadczeniu usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, 

z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane; o wartości nie mniejszej niż 180 000,00 złotych brutto, w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie wraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa, są: 1. 

poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub 

ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert; 2. oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych 

przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać 

poświadczenia, o którym mowa powyżej. Zamawiający dokona oceny spełniania 

warunków udziału w postępowaniu wg. formuły spełnia/nie spełnia na podstawie 

załączonych dokumentów lub oświadczeń. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, by Wykonawca zapewnił w każdej gminie powiatu żywieckiego 

odrębną placówkę oddawczą dla przesyłek awizowanych czynną 8 godzin dziennie od 

poniedziałku do piątku w takich godzinach jak funkcjonuje Zamawiający oraz jedną 

placówkę w mieście w Żywcu (znajdującą się w przystępnym miejscu dla 

Zamawiającego), która będzie pracować od poniedziałku do piątku min do godz. 18.00 

oraz czynną w sobotę min do godz. 12.00 przez cały okres realizacji przedmiotu umowy. 

Na potwierdzenie powyższego Wykonawca przedłoży wraz z ofertą wykaz placówek, o 

których mowa wyżej ze wskazaniem dokładnego adresu, nr telefonu służbowego oraz dni 

i godzin jej urzędowania (Załącznik nr 8 do SIWZ). Zamawiający dokona oceny spełniania 

warunków udziału w postępowaniu wg. formuły spełnia/nie spełnia na podstawie 

załączonych dokumentów lub oświadczeń. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 



wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

 opis urządzeń technicznych oraz środków organizacyjno-technicznych zastosowanych 

przez wykonawcę dostaw lub usług w celu zapewnienia jakości oraz opisu zaplecza 

naukowo-badawczego posiadanego przez wykonawcę lub które będzie pozostawało w 

dyspozycji wykonawcy; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 



III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. podpisane przez wykonawcę lub upoważnionego pełnomocnika oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu określonych wart. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (załącznik nr 3 do SIWZ). 2. aktualny dokument potwierdzający wpis do rejestru 

operatorów pocztowych, o którym mowa w art.6 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe, prowadzony przez 

Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej - dokument można złożyć w formie kopii poświadczonej 

za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 3. wykonawca do oferty dołącza dokument lub 

dokumenty, z których będzie wynikać uprawnienie do podpisania oferty, np. aktualny odpis z 

właściwego rejestru, aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

aktualny statut spółki, aktualny rejestr handlowy lub pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa musi 

jednoznacznie określać czynności, co do wykonywania których pełnomocnik jest upoważniony. 

Wymagane dokumenty można złożyć w formie kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 

przez wykonawcę. W przypadku złożenia odpisu z właściwego rejestru lub zaświadczenia o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej - dokument taki musi być wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 4. wypełniony Formularz ofertowy (załącznik nr 1 

do SIWZ); 5. Formularz cenowy oferty - przesyłki pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym 

(załącznik nr 2 do SIWZ), 6. Wykaz placówek świadczących usługi pocztowe na terenie powiatu 

żywieckiego (załącznik nr 8 do SIWZ), 7. dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z 

postępowania (na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp) - listę podmiotów należących do tej 

samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej - (załącznik nr 5 do SIWZ); 

8. Wykonawca powołujący się przy wykazaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla Wykonawcy, określonym w 

rozdziale VII SIWZ pkt A ppkt.3 lit a, b, c. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty na podstawie której dokonano wyboru: 1. w uzasadnionych przypadkach dopuszcza się 

zmianę cen jednostkowych brutto poszczególnych pozycji wpisanych przez wykonawcę w 

Formularzu cenowym oferty, który stanowić będzie załącznik do umowy w sytuacji spowodowanej 

zmianami cen zgodnie z przedłożonym przez Wykonawcę dokumentem potwierdzającym, że 

zmiany te zatwierdził Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub zastały zatwierdzone w sposób 

dopuszczalny przez Prawo pocztowe. 2. Zmianę wynagrodzenia Wykonawcy określoną w umowie 

jako wartość progową umowy zawartej z Wykonawcą w wyniku ustawowych zmian urzędowo 

obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT) lub zmiana obowiązku podatkowego 

Wykonawcy. 3. zmiany wynikające z nowelizacji przepisów prawnych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: pup.zywiec.ibip.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy 

Urząd Pracy w Żywcu, ul. Łączna 28, 34 - 300 Żywiec, pokój nr 13 - Kancelaria Urzędu. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 05.12.2014 godzina 12:00, miejsce: Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu, ul. Łączna 28, 34 - 

300 Żywiec, pokój nr 13 - Kancelaria Urzędu. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

Zatwierdzam 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu 

mgr Beata Kliś 


